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
corriente, cloacas, gas natural y electricidad. “Gravámenes Embargos: el de autos, reinscripto en
fecha  22-07-14  s/  oficio76639  por  $  50.835.-  s/  remanente  U2.  -  Partida  Inmobiliaria  n°
10-11-05-124397/0004-2,  Deuda: Api  impuesto inmobiliario $ SIN DEUDA; Municipalidad $ SIN
DEUDA; Aguas Santafecinas $ 20.042,26. Firmado: Dra. MARIA G. RODRIGUEZ (Jueza) –GERMAN



ROMERO (Secretario) Más informes en Secretaría del Juzgado o al martillero en su oficina de calle
San Lorenzo Nº 1533, Tel.  (0342)-156142463, Santa Fe. Santa Fe, 22 de Setiembre de 2023-
GERMAN ROMERO,SECRETARIO.

$ 150 507679 Sep. 26 Sep. 28

__________________________________________

POR

AMELIA BEATRIZ GRANZOTTO

Por disposición de la Sra. Jueza a cargo del Juzgado de 1º Inst. de Distrito Judicial N° 17 en lo Civil,
Comercial  y Laboral  de Villa Ocampo (SF),  Secretaría del  autorizante, se ha ordenado que la
Martillera  Amelia  Beatriz  Granzotto  (CUIT.  N°  27-22.155.711-0),  designada  en  los  autos
caratulados: MAIDANA, AMALIA ELISA c/Otro CUIT N° 3062440947-3 - LAS TOSCAS s/Laboral, Expte.
N° 432/2019, CUIJ 21-26321279-4, proceda a: vender en publica subasta el día 29 de Noviembre de
2023, a las 9:30 horas o el día hábil siguiente a la misma hora si aquel resultare feriado, pasará al
día siguiente hábil en el mismo horario por ante este Juzgado.- Los bienes a subastar saldrán a la
venta sin base y al mejor postor, los siguientes bienes Inmuebles que se detallan a continuación:
LOTES A).- Sobre el inmueble inscripto en el Registro de la Propiedad bajo el N° 764481 T° 229, Fº
1295, Año 2004, de titularidad del demandado - CUIT N° 30-62440947-3.- LOTE -B).- Sobre el
inmueble inscripto en el Registro de la Propiedad bajo el N° 643681 T° 1721 F° 1373, Año 1987, de
titularidad del  demandado — CUIT N° 30-62440947-3.  Sección Propiedades del  Departamento
General Obligado del Registro General. Según Constatación realizada el día 15 de Junio de 2023,
nos constituimos en el lugar, y se procedió a constatar: siendo recibido por Alba Rosa Jara D.N.I.
11.529.274, constatando 1) identificado y ubicado en calle 6 entre 17 y 15: a) una cocina de 4 x 6
mts. aprox., con bajo mesada c/ puertas tipo algarrobo c/ mesada tipo granito c/ bacha de acero
inoxidable todo en mal estado de conservación.- se observa las paredes con humedad b) otra
habitación de misma medidas destinadas a deposito c/ divisoria de machimbre- c) otra habitación
destinada a pedicuria de 4 x 4mts aprox.- d)1 salón en L destinado a reuniones de 10 x 7 mts . e)
otra hab. Destinada a consultorio odontológico. f) 2 baños precarios con inodoros y bacha de 1,50 x
2 mts c/u.- g) otra hab. Destinada a enfermería de 3x4mts- h) en su frente lado Norte una oficina
de 5x4mts con un pasillo de 2 mts en una parte en otra de 1 mts de ancho que nos comunica con
el resto del edificio- i)al ingresar con frente Este nos encontramos con una recepción de 5x8mts
c/cielo raso tipo machimbre en este lugar y el  resto del  edificio tipo losa con pisos en gral.
c/baldosas  tipo  granito.  Se  toma una  foto  del  frente.-  seguidamente  nos  constituimos  en  el
Inmueble sito en calle 6 entre 15 y 13 constatando a) al fondo hay un patio sin edificar de l0mts- a
la vista hay 1 parrillero precario.- b) edificio con frente oeste- 1 deposito de 2x5mts desde su fonde
hacia su frente otra sala tipo cocina c/ mesada revestida en cerámica c/bacha de acero en mal
estado de 5x6mts- otro salón (al ingresar) de 8x6mts con 1 pequeña divisoria de machimbre de
deposito  de  5x4mts-  pisos  de  baldosas  tipo  granito  en  general  su  cielorraso  revestido  de
machimbre- aberturas de aluminio las exteriores y madera las internas. Las medidas todas son
aproximadas.-  Se  toma una  foto  del  frente  del  edificio  para  mayor  ilustración;  las  que  son
agregadas.-  API  Delegación  Las  Toscas  informa:  liquidación  a  la  fecha  15/08/2023  sobre  PII
03-05-00 512631/0002-6 Lote A bajo el N° 76448, T° 2291 Fº 1295, Año 2004, registra deuda en
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